
 
 
 
 

     
 
 
              

  1 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je pro:  
- Část 1 Prevence digitální propasti: Dodávka chrombooků (2ks) pro zadavatele; 
- Část 2 Mobilní počítačová učebna: Dodávka notebooků (34ks) a Mobilního uzamykatelného boxu, pro 

bezpečné uložení a hromadné nabíjení až 30 ks mobilních zařízení do velikosti 15,6", kompatibilního 
s nabízenými notebooky (1ks) pro zadavatele. Technická specifikace, parametry a další požadavky 
zadavatele byly stanoveny v Příloze č. 2 Výzvy – Technická specifikace.  

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 24. 04. 2023 do 10:00 hodin. V rámci institutu Vysvětlení 
zadávací dokumentace byla lhůta pro podání nabídek prodloužena do 27. 04. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky 
byly přijímány prostřednictvím systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 14. 04. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

BOXED, s.r.o. 27243842 Velflíkova 1428/4, 160 00 Praha 6 

K-net Technical International Group, s.r.o. 47916745 Antonínská 565/20, 602 00 Brno 

BScom s.r.o. 27466787 Spojenecká 1111, 541 01 Trutnov 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DIGITÁLNÍ UČEBNÍ POMŮCKY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/89/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3429/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000293 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010436 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

SÍDLO: Littrowa 122, Horšovský Týn, 346 01   IČO: 00376469 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Miluše Fousová - ředitelka  

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Soňa Brody - zástupce ředitelky pro ekonomiku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička 

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. sk. VZMR  

FINANCOVÁNO Z EU: Fond EU – Next Generation EU evropského Nástroje pro oživení a odolnost 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010436
mailto:lucie.krenova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

  2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 elektronické nabídky pro Část 1:  

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E3 

Název: BOXED, s.r.o. 
24. 04. 2023 

09:58:36 
IČO: 27243842 

Sídlo: Praha 6 - Dejvice, Velflíkova 1428/4, PSČ 16000 

E4 

Název: FLAME System s.r.o. 
25. 04. 2023 

11:36:18 
IČO: 26846888 

Sídlo: Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

E5 

Název: Axes Computers s.r.o. 
26. 04. 2023 

14:43:46 
IČO: 25232312 

Sídlo: Plzeň, Kollárova 2116/1, okres Plzeň-město 

 
Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 8 elektronických nabídek pro Část 2:  

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: TERA Systems s.r.o. 
19. 04. 2023 

13:07:29 
IČO: 28080289 

Sídlo: Lidická tř. 1004/139, České Budějovice 7, 370 07 
ČesBBudějovice 

E2 

Název: ENGEL s.r.o. 
20. 04. 2023 

08:39:59 
IČO: 46979727 

Sídlo: Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 

E3 

Název: BOXED, s.r.o. 
24. 04. 2023 

09:58:36 
IČO: 27243842 

Sídlo: Praha 6 - Dejvice, Velflíkova 1428/4, PSČ 16000 

E4 

Název: FLAME System s.r.o. 
25. 04. 2023 

11:36:18 
IČO: 26846888 

Sídlo: Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

E5 

Název: Axes Computers s.r.o. 
26. 04. 2023 

14:43:46 
IČO: 25232312 

Sídlo: Plzeň, Kollárova 2116/1, okres Plzeň-město 

E6 

Název: FALCON - ROKYCANY s.r.o. 
27. 04. 2023 

07:51:14 
IČO: 46886613 

Sídlo: Rokycany, Klostermannova 635/III, PSČ 33701 

E7 

Název: DLNK s.r.o. 
27. 04. 2023 

09:51:02 
IČO: 26012162 

Sídlo: T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 

E8 

Název: BScom s. r. o. 
27. 04. 2023 

09:51:52 
IČO: 27466787 

Sídlo: Spojenecká 1111, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 

 



 
 
 

                                                    

  3 
 

4 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky pro Část 1 a Část 2 byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez 
DPH. U dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu nabídky, dále zadavatel rozhodl o výběru.  

5 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Pověřené osoby vyřadily nabídku dodavatele pro Část 1 E4 FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, se sídlem Dr. 
Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, který byl po Rozhodnutí o výběru ze dne 12. 05. 2023 vyzván dne 
15. 05. 2023 k součinnosti a podpisu kupní smlouvy pro Část 1. Na tuto výzvu odpověděl dne 18. 05. 2023 tak, 
že odstupuje od účasti na veřejné zakázce. Pověřené osoby provedly kontrolu obsahu nabídky, která se umístila 
jako další v pořadí pro Část 1, následně zadavatel rozhodl znovu o výběru dodavatele pro Část 1. 

Pověřené osoby vyřadily nabídku dodavatele pro Část 2 E1 TERA Systems s.r.o., IČO: 28080289, se sídlem Lidická 
tř. 1004/139, 370 07 České Budějovice, když údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. Uvedená 
celková nabídková cena neodpovídá součtu položkových cen. Dodavatel byl dne 05. 05. 2023 vyzván k objasnění 
a doplnění nabídky. Dodavatel v odpovědi na výzvu ze dne 10. 05. 2023 uvedl, že došlo k pochybení v součtu a 
nelze provést opravu položkových cen, čímž svoji nabídku pro Část 2 neobjasnil.   

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH pro Část 1: 

Nabídka Dodavatel Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E3 BOXED, s.r.o. 19 819,67 3. 
E4 FLAME System s.r.o. 18 000,00 Vyřazena 
E5 Axes Computers s.r.o. 18 480,00 1. 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH pro Část 2: 

Nabídka Dodavatel Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 TERA Systems s.r.o. 370 668,00 Vyřazena 
E2 ENGEL s.r.o. 457 700,00 6. 
E3 BOXED, s.r.o. 411 082,64 1. 
E4 FLAME System s.r.o. 469 546,00 7. 
E5 Axes Computers s.r.o. 448 960,00 4. 
E6 FALCON - ROKYCANY s.r.o. 425 000,00 2. 
E7 DLNK s.r.o. 456 700,00 5. 
E8 BScom s. r. o. 441 700,00 3. 

 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 12. 05. 2023 o výběru dodavatele pro Část 1 FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, se 
sídlem Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, a Část 2 BOXED, s.r.o., IČO: 27243842, se sídlem 
Velflíkova 1428/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice, kteří předložili nejnižší nabídkovou cenu pro Část 1 a Část 2. 
Zadavatel rozhodl, s ohledem na výše uvedené, znovu o výběru dodavatele dne 23. 05. 2023 pro Část 1 Axes 
Computers s.r.o., IČO: 25232312, se sídlem Kollárova 2116/1, 301 00 Plzeň, který předložil v pořadí další nejnižší 
nabídkovou cenu. 



 
 
 

                                                    

  4 
 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 26. 05. 2023 kupní smlouvu pro Část 1 s dodavatelem Axes Computers s.r.o., ve které 
byla sjednána cena ve výši 18 480,00 Kč bez DPH (22 360,80 Kč vč. DPH). 

Zadavatel uzavřel dne 16. 05. 2023 kupní smlouvu pro Část 2 s dodavatelem BOXED, s.r.o., ve které byla 
sjednána cena ve výši 411 082,64 Kč bez DPH (497 410,00 Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Horšovském Týně                                                                                           

 

 

Ing. Miluše Fousová  

ředitelka  
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn  
Littrowa 122, 346 01 Horšovský Týn  
 
Za zadavatele 

 


		2023-05-30T10:20:26+0200
	Ing. Miluše Fousová




